Kilpailu 5.4.2025, paikka KiltAreena

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Maria Martin, koirakoita 3, ia 59 s, ea 89 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 4 engkte Osku Hannele Ala-Hillila K-PKK 58,99 3,03 -0,01
2 3 kaavil Tito Isabella Bjork K-PKK 66,21 2,70 7,21

1 shelam Tiltu Kaija Kankaanpaa LAGU

2 kaapin Duca Sisko-Maria Harmaala K-PKK

A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Maria Martin, koirakoita 4, ia 58 s, ea 87 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 7 kromfo Dia Jari Harju PIRKU 32,41 5,52 -25,59
2 9 cocspa Hauli Sanna Sinihalme SIEVI 41,54 4,31 -16,46

5 cocspa Sanni Taina Lehtonen K-PKK

10 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK
A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari Maria Martin, koirakoita 4, ia 58 s, ea 87 s, v 3,1
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 11 borcol Gaia Monica Witting-Kangasniemi K-PKK 40,44 443 -17,56
2 14 auspai  Pilkku Eija Rytivaara K-PKK 47,05 3,80 -10,95
3 13 schape Ruska Terese Aspfors K-PKK 57,05 3,14 -0,95
4 15 auspai  Minni Jouni Tiala K-PKK 54,99 3,26 -3,01

A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Maria Martin, koirakoita 5, ia 58 s, ea 87 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 19 belpag Salli Sanna Lehto K-PKK 29,43 6,08 -28,57
2 17 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK 33,45 5,35 -24,55
3 16 borcol  Shanty Tarja Ahola LAGU 33,46 5,35 -24,54
4 21 silnou Mette Juha Junkala K-PKK 46,66 3,84 -11,34

18 borcol Loola Ann-Cathrine Vikstrom JKF

B agilityrata, mini 1, kello 10:55, tuomari Maria Martin, koirakoita 3, ia 52 s, ea 78 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 1 shelam Tiltu Kaija Kankaanpaa LAGU 68,05 2,31 16,05

3 kaavil  Tito Isabella Bjork K-PKK

4 engkte Osku Hannele Ala-Hillila K-PKK

2 kaapin Duca Sisko-Maria Harmaala K-PKK

B agilityrata, medi 1, kello 10:55, tuomari Maria Martin, koirakoita 4, ia 51 s,ea 77 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 9 cocspa Hauli Sanna Sinihalme SIEVI 34,71 452 -16,29

5 cocspa Sanni Taina Lehtonen K-PKK

7 kromfo Dia Jari Harju PIRKU

10 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK
B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:55, tuomari Maria Martin, koirakoita 4, ia 51 s,ea 77 s, v 3,1
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 14 auspai  Pilkku Eija Rytivaara K-PKK 45,07 3,48 -5,93

11 borcol Gaia Monica Witting-Kangasniemi K-PKK

13 schape Ruska Terese Aspfors K-PKK

15 auspai  Minni Jouni Tiala K-PKK

B agilityrata, maksi 1, kello 10:55, tuomari Maria Martin, koirakoita 5, ia51s,ea 77 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 19 belpag Salli Sanna Lehto K-PKK 30,66 512 -20,34
16 borcol  Shanty Tarja Ahola LAGU
17 borcol  Jekku Eija Karjalainen K-PKK
18 borcol  Loola Ann-Cathrine Vikstrém JKF
21 silnou Mette Juha Junkala K-PKK '

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

RV
15
10

RV

m/s

RV

a1 o

RV

10
10

RV
10

RV

m/s

RV
0

RV

Tulos
15
17,21
HYL
POIS

Tulos
-25,59
-16,46

HYL
HYL

Tulos
-17,56

10

Tulos
-28,57

10
10
HYL

Tulos
26,05
HYL
HYL
POIS

Tulos

HYL
HYL
HYL

Tulos
-5,93
HYL
HYL
HYL

Tulos

HYL
HYL
HYL
HYL

om
SV OMEY,

ol

A

o~

A

.
Gyt

Muuta

Muuta
LUVA
AGI-A1

Muuta

LUVA

Muuta

LUVA

Muuta

Muuta

Muuta

LUVA

Muuta

1/5



Kilpailu 5.4.2025, paikka KiltAreena

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 11:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 1,ia 49 s,ea 71 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro
1 22

Rotu
bichav

Nimi
QUINE

Ohjaaja
JONNA HEINOLA

Seura
K-PKK

Aika Nopeus AV RV
62,38 2,47 13,38 5

C hyppyrata, mini 1, kello 11:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 1,ia49s,ea71s,v 3,1 m/s

Sija  Nro
1 4
2

Rotu
engkte
kaapin

Nimi
Osku
Duca

Ohjaaja
Hannele Ala-Hillila
Sisko-Maria Harmaala

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 43,25 3,56 -5,75 10
K-PKK

C hyppyrata, medi 1, kello 11:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 2, ia47 s, ea71s,v 3,3 m/s

Nro
6

Sija

Rotu
whippe

Nimi
Pixi

8 shelam Meno

Ohjaaja
Kati Rasku
Maisa Runnakko

Seura
K-PKK
KOIKO

Aika Nopeus AV RV

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 11:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 4, ia47 s,ea 71 s, v 3,3 m/s

Nro
11

Sija

13 schape

14
15

Rotu
borcol

auspai
auspai

Nimi
Gaia
Ruska
Pilkku
Minni

Ohjaaja

Monica Witting-Kangasniemi

Terese Aspfors
Eija Rytivaara
Jouni Tiala

Seura
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus AV RV

C hyppyrata, maksi 1, kello 11:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 5, ia 47 s,ea 71 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu
1 16 borcol

2 18 borcol
12 borcol

17 borcol
20 belpam

Nimi
Shanty
Loola
Kytta
Jekku
Nalli

Ohjaaja

Tarja Ahola
Ann-Cathrine Vikstrom
Jonna Tuorila

Eija Karjalainen

Jonna Tuorila

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGU 26,49 5,81 -20,51 10
JKF 28,46 541 -18,54 10
K-PKK
K-PKK
K-PKK

D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 12:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 13, ia 55 s, ea 83 s, v4,0 m/s

Sija  Nro
1 26
23

27

29

28

30

31

32

33

34

35

36

39

25

Rotu

borcol
slapko
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai

borcol
espves

Nimi
Maya
Nala
Pihka
Dumle
Kilo
Lumo
Leni
Sinikka
Taz
Halla
Auri
Trico
Santtu
Waldo

Ohjaaja

Henna Salmela
Sofia Nygard
Tommy Kauppinen
SANNA EMET
Sari Lehto

Peter Sippola
maarit niemisto
Katarina Virkkala
Tarja Ahola

Miia Kauppinen
Sanna Korpijarvi
Sofia Nygard
Minna Patsi
Tarja Makkonen

Seura
K-PKK
JKF
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU
VAS
K-PKK
LAGU
K-PKK
K-PKK
JKF
ACTIV
VAS

Aika Nopeus AV RV
39,51 554 -15,49 0

D hyppyrata, maksi 3, kello 12:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 18, ia55 s, ea83 s, v4,0 m/s

Sija  Nro
1 58
2 63
3 47
4 49

43
44
45
46
48
50

Rotu
labnou
valpai
kulnou
labnou
borcol
borcol
valpai
auskel
borcol
borcol

Nimi
Nemo
Wilson
Jade
Hubi
TOTO
Tara
Weston
Ruuti
Hyde
X

Ohjaaja

Toni Kallio

Henna Hautakoski
Kirsi Launonen
Ella Leppala

Lotta Lindberg
Jari Harju

Henna Hautakoski
Outi Niemi-Nikkola
Anders Kronqvist
Johanna Kronqvist

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura Aika Nopeus AV RV
ACTIV 42,76 512 -12,24 0
SIEVI 50,90 4,30 -4,10 0
RAAHE 57,01 3,84 2,01 0
K-PKK 50,51 4,34 -4,49 10
K-PKK
PIRKU
SIEVI
LAGU
K-PKK
K-PKK
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Kilpailu 5.4.2025, paikka KiltAreena

D hyppyrata, maksi 3, kello 12:45, tuomari Maria Martin, koirakoita 18, ia55 s, ea 83 s, v4,0 m/s
AV

Sija  Nro
51
52
55
56
57
60
61
62
41

Rotu
auspai
belpag
borcol
belpam
borcol
whippe
auskel
belpag
pitcol

Nimi
Peetu
Salli
Runo
Miina
DON
Snake

Ohjaaja

Eija Rytivaara
Sanna Lehto

Heidi Nissila
Michaela Grénlund
Lotta Lindberg
Kati Rasku

Heimo Huima Jenni Runnakko

Sasu
Niki

Kati Kettunen
Helena Bjorklund

Seura
K-PKK
K-PKK
KOUVO
K-PKK
K-PKK
K-PKK
KOIKO
OKK
K-PKK

Aika Nopeus

RV

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:50, tuomari Maria Martin, koirakoita 15, ia 51 s,ea 77 s, v4,0 m/s

Sija  Nro
1 28
2 34

24
26
27
29
30
31
32
33
35
36
37
38
39
25

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:50, tuomari Maria Martin, koirakoita 22, ia 51 s, ea 77 s, v4,0 m/s
AV

Sija  Nro
61
60
63
58
43
40
42
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
57
59
62
41
51
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Rotu

borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai

borcol
auskel
borcol
espves

Rotu
auskel
whippe
valpai
labnou
borcol
auskel
lyhcol
borcol
valpai
auskel
kulnou
borcol
labnou
borcol
belpag
auskel
borcol
borcol
belpam
borcol
silnou
belpag
pitcol
auspai

Nimi
Kilo
Halla
Ulla
Maya
Pihka
Dumle
Lumo
Leni
Sinikka
Taz
Auri
Trico
Leia
Sulka
Santtu
Waldo

Ohjaaja

Sari Lehto

Miia Kauppinen
Johanna Wallstrém
Henna Salmela
Tommy Kauppinen
SANNA EMET
Peter Sippola
maarit niemistd
Katarina Virkkala
Tarja Ahola

Sanna Korpijarvi
Sofia Nygard
Marica Kjo6tar-Virtanen
Katja Ojansivu
Minna Patsi

Tarja Makkonen

Nimi Ohjaaja

Heimo Huima Jenni Runnakko
Snake Kati Rasku

Wilson Henna Hautakoski
Nemo Toni Kallio

TOTO Lotta Lindberg
SPREY  Johanna Utriainen
Viima Anni Pohjola

Tara Jari Harju

Weston  Henna Hautakoski
Ruuti Outi Niemi-Nikkola
Jade Kirsi Launonen
Hyde Anders Kronqvist
Hubi Ella Leppéla

X Johanna Kronqvist
Salli Sanna Lehto

Papu Merja Nokua
Temira Marica Kjétar-Virtanen
Runo Heidi Nissila

Miina Michaela Groénlund
DON Lotta Lindberg
Taika Juha Junkala
Sasu Kati Kettunen

Niki Helena Bjérklund
Peetu Eija Rytivaara

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY
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Aika Nopeus
35,34 5,80
43,30 4,73

Aika Nopeus
38,59 5,31
40,32 5,08
47,64 4,30
50,22 4,08
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Kilpailu 5.4.2025, paikka KiltAreena

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:05, tuomari Maria Martin, koirakoita 13, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija
1

B agilityrata, maksi 3, kello 15:05,

Sija
1

2
3
4

Nro
28
24
26
27
29
30
31
32
33
34
37
38
39
25

Nro
47
44
49
42
40
45
46
48
50
51
53
54
55
56
57
58
59
62
63
41

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
espves

Rotu
kulnou
borcol
labnou
lyhcol
auskel
valpai
auskel
borcol
borcol
auspai
auskel
borcol
borcol
belpam
borcol
labnou
silnou
belpag
valpai
pitcol

Nimi
Kilo
Ulla
Maya
Pihka
Dumle
Lumo
Leni
Sinikka
Taz
Halla
Leia
Sulka
Santtu
Waldo

Nimi
Jade
Tara
Hubi
Viima
SPREY
Weston
Ruuti
Hyde
X
Peetu
Papu
Temira
Runo
Miina
DON
Nemo
Taika
Sasu
Wilson
Niki

Ohjaaja

Sari Lehto
Johanna Wallstrém
Henna Salmela
Tommy Kauppinen
SANNA EMET
Peter Sippola
maarit niemisto
Katarina Virkkala
Tarja Ahola

Miia Kauppinen
Marica Kjo6tar-Virtanen
Katja Ojansivu
Minna Patsi

Tarja Makkonen

Seura
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU
VAS
K-PKK
LAGU
K-PKK
JKF
LAGU
ACTIV
VAS

Aika Nopeus

33,93

5,98

AV
-20,07

tuomari Maria Martin, koirakoita 19, ia 54 s, ea 81s,v 3,8 m/s

Ohjaaja

Kirsi Launonen
Jari Harju

Ella Leppala

Anni Pohjola
Johanna Utriainen
Henna Hautakoski
Outi Niemi-Nikkola
Anders Krongvist
Johanna Krongvist
Eija Rytivaara
Merja Nokua
Marica Kjotar-Virtanen
Heidi Nissila
Michaela Grénlund
Lotta Lindberg
Toni Kallio

Juha Junkala

Kati Kettunen
Henna Hautakoski
Helena Bjérklund

Seura
RAAHE
PIRKU
K-PKK
ACTIV
K-PKK
SIEVI
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAKKE
JKF
KOUVO
K-PKK
K-PKK
ACTIV
K-PKK
OKK
SIEVI
K-PKK

Aika Nopeus
55,98 3,63
37,06 5,48
46,27 4,39
45,82 4,43

AV
1,98
-16,94
-7,73
-8,18

RV
0

RV
0
5
5
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A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:15, tuomari Maria Martin, koirakoita 11, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Sija
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Nro
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Nimi
Leni
Halla
Sinikka
Maya
Pihka
Ulla
Dumle
Taz
Leia
Sulka
Santtu
Kilo

Ohjaaja

maarit niemisto
Miia Kauppinen
Katarina Virkkala
Henna Salmela
Tommy Kauppinen
Johanna Wallstrém
SANNA EMET
Tarja Ahola

Marica Kjo6tar-Virtanen
Katja Ojansivu
Minna Patsi

Sanna Harjunpaa

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
VAS
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU
JKF
LAGU
ACTIV
K-PKK

Aika Nopeus
38,72 5,50
46,41 4,59
38,44 5,54
39,87 5,34
45,84 4,65

AV
-17,28
-9,59
-17,56
-16,13
-10,16
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Kilpailu 5.4.2025, paikka KiltAreena

A agilityrata, maksi 3, kello 16:15, tuomari Maria Martin, koirakoita 16, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Nro
57
40
49
63
59
42
47
50
45
46
48
53
54
55
56
58
41
51
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Rotu
borcol
auskel
labnou
valpai
silnou
lyhcol
kulnou
borcol
valpai
auskel
borcol
auskel
borcol
borcol
belpam
labnou
pitcol
auspai

Nimi
DON
SPREY
Hubi
Wilson
Taika
Viima
Jade

X
Weston
Ruuti
Hyde
Papu
Temira
Runo
Miina
Nemo
Niki
Peetu

Ohjaaja

Lotta Lindberg
Johanna Utriainen
Ella Leppala
Henna Hautakoski
Juha Junkala

Anni Pohjola

Kirsi Launonen
Johanna Kronqvist
Henna Hautakoski
Outi Niemi-Nikkola
Anders Kronqvist
Merja Nokua
Marica Kjo6tar-Virtanen
Heidi Nissila
Michaela Grénlund
Toni Kallio

Helena Bjorklund
Eija Rytivaara

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
K-PKK
K-PKK
K-PKK
SIEVI
K-PKK
ACTIV
RAAHE
K-PKK
SIEVI
LAGU
K-PKK
LAKKE
JKF
KOUVO
K-PKK
ACTIV
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus
41,25 5,16
45,08 4,72
47,44 4,49
57,21 3,72
60,45 3,52
49,15 4,33
62,87 3,39
41,71 5,11

AV
14,75
-10,92
-8,56
1,21
4,45
-6,85
6,87
-14,29
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Tulos
-14,75
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4,45
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